СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Амурского муниципального района
Хабаровского края

Р Е Ш Е Н И Е

О размещении дорожных знаков на территории филиала № 1 п. Эльбан
КГБУЗ «Амурская центральная районная больница»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; схемой расположения дорожных знаков, согласованной с
ОГИБДД ОМВД России по Амурскому району, в связи с обращением
заведующего филиалом № 1 п. Эльбан КГБУЗ «Амурская центральная
районная больница», Совет депутатов Эльбанского городского поселения

1. В целях предотвращения беспорядочной парковки автотранспорта на
прилегающей территории филиала № 1 п. Эльбан КГБУЗ «Амурская
центральная районная больница», что препятствует свободному проезду
служебного транспорта больницы и карет скорой помощи, установить на
въезде в территорию Филиала № 1 п. Эльбан КГБУЗ «Амурская центральная
районная больница» дорожный знак 3.2. «Движение запрещено» согласно
прилагаемой схемы.

2. Рекомендовать заведующему филиала № 1 п. Эльбан КГБУЗ
«Амурская центральная районная больница» (О.И. Хан):

2.1. Произвести установку дорожного знака 3.2. «Движение
запрещено» в соответствии с ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства
организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков,
разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств».

2.2. Определить место парковки для автотранспорта граждан
прибывающих в больницу.

3. Направить настоящее решение в Филиал № 1 п. Эльбан КГБУЗ
«Амурская центральная районная больница» для руководства.

4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края и
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

16.10.2014 № 96
п. Эльбан

РЕШИЛ:

Г лава городского поселения

Председатель Совета депутатов А.А.Ашихмин

И.А.Гудин

•i-fc *
и,',' p.- о,. £ if-Ь

- r ^ ^ f  У, >1-■ S J > ”$ i Л) s  'Л \ \ «
4

A / / .  ^ Ж / 2  / i /

& .  f a .

‘'b  'V *  "'■ V w **1!  .$  '•i 7r-:•

4 ^ - ; M '2 l4si ° ^ : h
« f l / Л X  t  2 ^

* I^L^Z
3 «  J
’г-гес .

Z .   ?•

. j
,, .̂ i'e Y  '̂ C h e  J

/ t -гее J *'/&*?'*%  j

S c O y
£2 i£-> 3? ■

&  S f^ & i У У С  V  c. o& s *  -•-«

si'iT
/  4'%- </

* 0 Ж £  s i ' t r ' S f .